PAGE

29.06.2020 г. №59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ХРЕБТОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА
На основании Указа Президента Российской Федерации №272 от 17.04.2020 года «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Администрация Хребтовского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Продлить  срок предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера утвержденным постановлением Администрации Хребтовского городского поселения №26/1 от 12.03.2020 года «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», до 1 августа 2020 года включительно.
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании СМИ «Вестник» Хребтовского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Хребтовского городского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Хребтовского
городского поселения
Н.Ф.Рыбалко